1
[image: image3.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

                                          Estado de São Paulo

DECLARAÇÃO  Nº 7 (SETE) de  2022.

SONIA REGINA RODRIGUES, Presidente da Câmara Municipal de Mogi Mirim, Estado de São Paulo, etc, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei,

 DECLARA, para a finalidade de instruir o processo TC-6576.989.20,  referente à prestação de contas da Câmara Municipal  de Mogi Mirim do exercício de 2021,  item 5.11, que o valor total pago a inativos em 2021, com recursos próprios da Câmara Municipal foi de R$ 945.558,65(Novecentos e quarenta e cinco mil, quinhentos e e cinquenta e oito reais e sessenta e cinco centavos), conforme demonstrado abaixo:
[image: image1.png]Data Processo  Emp.JOP Interessado ValorLangto.  PagonoMés Pagoatéa Data
Fichar 750031 9001 - APOSENTADORIAS, RESERVA REW UNERADA £ REFORWAS
Orgio: 020000 CAMARAMUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Un. Orgamentaria: 020100 CAMARAMUNICIPAL
Un’ Despesa: 020101 ADMINISTRACAD SECRETARIA DACAI ARA
Fungéo SubFungdo Progama  ProjetolAtvidade

o w1 o0t 2001
20121 an e s s
0121 pd 010 e e
0221 koo e e e Siee
22021 2 7154082 s 2mTisE
20421 =2 T Tiess i
Z50i21 w2 = i imsiie
250021 207 7218200 218200 sl
ouorzt 21 zsnee aen e
2z 2t 2188 7882009 menm
200821 274 715230 7150 e
200521 piEd ess02 02 sz
owitazt w7 2y ey s
im0z 3 Ee i el
i1z a2 7 s fean s
22z =4 e s i

TaalFits: s

[image: image2.png]Fichar T6-0.0.37 90,03 - PENSOES DO RPFSE 5O MILTAR

Orgio: 020000 CAMARAMUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Un. Orgamentaria: 020100 CAMARAMUNICIPAL
Un. Despesa: 020101 ADMINISTRACAD SECRETARIA DACAI ARA
Fungéo SubFungdo Progama  ProjetolAfividade

o1 w1 o0t 2001
20121 s o oove D . . reomss o025 eomss
20221 s - o o oaove DT /. <. 247573 24773 ey
20321 i o1 romn ox maoveND mar /e 2esse 24548 frn
e 14 T e pove Due e, . pro iz e
20421 ot - ot 55 AT DT 7S 3780 37e s
08zt b - o 5 Ao DT 7. 2am7 207 e
20021 2081 - ot 5 paETo DT 7S om0 sass0 Seses 1o
zom21 2 - ot 55 AT DT 7S sz sz e
240821 2 - ot 55 AT DT 7S sz sz pre
200521 31 - o 5 Ao DT 7. sz sz e
Gartazt by - ot o rawenTo e e iea e Fat
21021 41 - ot 55 AT DT 7S a2 sss 17
maz s o o mesen oo sz sz erTies
2z B o o menen Do e = Ee=vl e
TaalFits: 87088

T@rGERE EwE

É o que me cumpre declarar em virtude do pedido feito.

Presidência da Câmara Municipal de Mogi Mirim, em 22 de março de 2022.

SONIA REGINA RODRIGUES
Presidente da Câmara
Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (19) 3814-1200
www.camaramogimirim.sp.gov.br

[image: image3.png]